

TA HOLDING ODENSE ApS

Dybendalsvej 12
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2016

Junaid Ahmad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TA HOLDING ODENSE ApS
Dybendalsvej 12
2720 Vanløse

Telefonnummer: 41110986
e-mailadresse: mail@junaid.dk

CVR-nr: 29830991
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Girostrøget 1
2630 Høje Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 24.421 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.421	-55.232
Bruttoresultat		24.421	0
Resultat af ordinær primær drift		24.421	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-55.232
Andre finansielle indtægter		18.052	17.177
Øvrige finansielle omkostninger		-18.052	-17.177
Ordinært resultat før skat		24.421	-55.232
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		24.421	-55.232
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		24.421	-55.232
I alt		24.421	-55.232

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.092	44.671
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.092	44.671
Anlægsaktiver i alt		69.092	44.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.395	354.343
Tilgodehavender i alt		397.395	354.343
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		398.395	355.343
Aktiver i alt		467.487	400.014

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-75.037	-99.458
Egenkapital i alt		49.963	25.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.724	359.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt		402.724	359.672
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.800	14.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.800	14.800
Gældsforpligtelser i alt		417.524	374.472
Passiver i alt		467.487	400.014